
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 490 ราย 560 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ  9,133 - 3 - 38  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  17  เดือน  กันยายน  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



 

  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาย ประสิทธิ์ พ่ัวทัด 
√ 13 5266 11 0 26 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 8 5267 19 0 66 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 นาง ปานแก้ว จันทรัง √ 9 2699 9 3 39 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
3 นาง คำสิงห์ ปานภูม ี √ 16 2522 2 1 79 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
4 นาง นาง เขียวประภา √ 10 2740 12 1 9 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
5 นาง บาง แก้วมะลัง √ 7 5408 21 3 87 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
6 นาย ประคอง ฉายแสง √ 6 2769 27 0 36 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
7 นาง ปราณีต ม่วงนิ่ม √ 8 2766 12 0 27 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 นาง ผาย เบ้าจันทร์ 
√ 10 2524 3 0 99 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 11 2524 17 1 37 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 นาง สำราญ ประทุมมา √ 39 5240IV3244 9 3 55 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
10 นาง อำนวย ผลสุข √ 4 2946 48 2 91 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 นาง เล็ก มีตา 
√ 8 4544 2 3 45 11 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 12 5770 12 1 1 11 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 นาย วิเชียร ศรีแก้ว √ 8 5240IV3644 9 0 13 11 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
13 นาง ทองใบ อุดรเขต √ 7 5787 10 2 60 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
14 นาย เวชสุวรรณ อุดรเขต √ 9 5797 4 0 30 13 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
15 นาย บัวเริง มาตรวังแสง √ 11 2701 18 0 48 2 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

16 นาง ปาน ชัยภักด ี √ 4 5266 8 2 70 2 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
17 นาย เพชรณรงค์ มนตรี √ 10 5266 14 1 45 2 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
18 นาย จะรึก ประทุมไทย √ 47 5240IV3042 13 3 16 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
19 นาง ตุ๊ พันลูกท้าว √ 23 5240IV3044 5 0 0 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
20 นาง ประคอง ทวีศรีศักดิ์ √ 13 2699 18 3 82 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 นาย สมหวัง คำหาญพล 
√ 9 2702 1 2 82 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 22 2698 2 3 21 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

22 นาง สมหวัง ประทุมไทย √ 52 5240IV3042 15 3 42 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
23 นาย สายตา เหมือนพันธ์ √ 4 5240IV2842 9 0 12 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
24 นาง สีนวล ชมสูงเนิน √ 16 5240III3042 13 2 62 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
25 นาง กัลยา วันเพ็ง √ 4 2845 11 0 49 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
26 นางสาว จรูญรัตน์ จันทร์ถิ่น √ 27 3148 4 1 48 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
27 นาง ทองสี จันทา √ 7 2843 14 1 32 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
28 นาย ทองหล่อ ไพรวัลย์ √ 19 2844 11 3 53 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
29 นาง นอม เวียงสงค์ √ 8 2843 15 2 85 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
30 นาย บรรจง เหนือศรี √ 20 2844 5 0 79 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

31 นาย บรรจง จันทร์ถิ่น 
√ 24 3148 3 1 60 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 2 3148 7 2 26 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

32 นาง บัวลี กันผง √ 6 2840 23 3 68 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

33 นางสาว บุญอุ้ม พรมแสง √ 7 5240III3642 10 0 92 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
34 นาย ประสิทธิ์ บั่วทัด √ 9 2845 9 3 1 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
35 นาย พล สิทธิกา √ 18 2844 4 0 50 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
36 นาย วิมาน จันทร์ทา √ 55 2967 4 0 0 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
37 นาย สมเกียรติ จันทา √ 5 2905 12 1 20 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
38 นาง สุพิน ผลสมหวัง √ 6 2844 4 1 51 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
39 นาง หนูตุ๊ สิทธิกา √ 25 3148 6 2 64 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

40 นาง อำพวย ทาสน 
√ 56 2967 4 0 0 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 52 2967 4 0 0 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

41 นาง คำตัน สิมมะรุณ √ 12 2530 8 3 12 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
42 นางสาว ชไมพร ยอดคง √ 3 4545 27 0 50 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
43 นาง ดรุณ ี วงมามี √ 8 2891 10 2 41 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
44 นาย ทิ ผ่องใส √ 16 2698 12 0 96 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

45 นาง น้อย เถื่อนพรม 
√ 12 2697 16 1 82 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 18 2697 11 3 81 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 17 2697 12 2 41 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

46 นางสาว บังอร พ้ัวพวง √ 46 5240IV3648 11 2 4 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
47 นาง สมบูรณ์ วงษ์ทาโส √ 11 2610 10 0 16 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
48 นาง สายสมร พ้ัวพวง √ 47 5240IV3648 10 0 0 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

49 นาย เสมอ พ้ัวพวง √ 7 4548 9 1 86 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
50 นาย กองพัน ประทุมมา √ 6 2486 24 3 7 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
51 นาง คนึง ถนัดพงษ์ √ 4 5780 4 1 48 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
52 นาย จำนงค์ ถนัดพงษ์ √ 3 5780 4 0 63 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
53 นาย ตรีวัน ทิพวงค์ √ 13 2525 12 3 17 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
54 นาย ทองใบ ขาภูเขียว √ 11 2525 6 3 54 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
55 นาย นิคม ทวยศิริ √ 15 5240IV3046 2 2 28 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
56 นาย บุญช่วย แสงสายออ √ 8 5240IV2846 7 2 92 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
57 นาย ภูเอ็ด ทิพอาด √ 18 2485 12 2 95 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
58 นาย มอญ อินทร์สูง √ 10 2617 42 3 16 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
59 นาง ยุพิน แว่นแก้ว √ 12 2486 14 0 24 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
60 นาง ยุภาพรณ์ มาพระลับ √ 17 2486 9 0 24 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
61 นาง ราตรี นามนะมะ √ 12 2525 28 2 43 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
62 นาย เลิศ ภูเดช √ 14 2486 22 3 97 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
63 นาง สมบูรณ์ ลาช่อง √ 14 5240IV3046 2 1 81 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
64 นาง สมศรี ล่วงลือ √ 8 2519 9 3 88 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
65 นาง สีนวล ชมสูงเนิน √ 10 2529 10 0 56 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
66 นาง อุดมพร เรืองสุวรรณ์ √ 16 5240IV3046 2 2 51 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
67 นาย เชียรชัย หินแก้ว √ 78 5240III3240 6 2 66 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

68 นาย นิยม เกตุขุนทด √ 27 4985 8 1 74 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
69 นาย บัวขำ มนตรี √ 66 5240III3240 12 0 21 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

70 นาย พิทักษ์ ตะน่าน 
√ 23 5240III3040 5 2 48 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 26 5240III3040 17 0 17 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

71 นาง เพียงใจ แสงสุรีย์ √ 74 5240III3240 12 2 61 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
72 นาย อ่อนศรี ศรีจันทร์ √ 71 5240III3240 14 0 91 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
73 นาง เทพา จันทร์บุตรดี √ 64 5240III3442 8 2 20 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

74 นาย บุญเทิน บัวผาย 
√ 35 5240III3440 2 0 44 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 36 5240III3440 3 2 92 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

75 นาย ประเสริฐ แสนสุพรรณ์ √ 1 5271 22 2 22 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
76 นางสาว ยุพา เอลล์สเมียร์ √ 27 5240III3440 3 2 40 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
77 นาง ร่วม กรรมจนะ √ 32 5240III3440 5 3 89 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
78 นาง หนูการ พรมชัย √ 5 3148 18 3 98 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
79 นาย เกียรติศักดิ์ คงเมือง √ 17 4950 5 0 98 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
80 นาง ฉลอง แสนสุพรรณ์ √ 11 4950 20 3 81 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
81 นาย บุญเกิด มักขุนทด √ 43 5240III3040 1 1 0 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
82 นาย เพชรณรงค์ มนตรี √ 1 6029 10 0 0 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
83 นาย ไพบูรย์ ละเหลา √ 3 4948 10 1 54 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
84 นาง มะลิ มงคล √ 44 5240III3040 1 2 99 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

85 นาย สมศักดิ์ พัดศรี √ 1 5775 17 0 54 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
86 นาย สังวาลย์ มนตรี √ 10 4987 21 1 91 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
87 นาย สายตา เหมือนพันธ์ √ 12 5240III2840 3 3 97 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
88 นาง หวานใจ โคนตาล √ 15 5410 6 0 3 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
89 นาง คนึง มีมุข √ 1 2422 36 2 90 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
90 นางสาว จันทนิภา ขันทอง √ 9 2427 38 3 91 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
91 นาย จิตต์ แตงร่ม √ 12 2189 13 1 30 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
92 นาย บุญส่ง ขันทอง √ 10 2427 17 3 87 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
93 นาย ประสาท นุ่มภักดี √ 4 2352 35 1 66 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
94 นางสาว ปราณี พวงพุ่ม √ 20 2274 15 3 94 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
95 นาง ปริญดา ศรีภัทรานุสรณ์ √ 1 2428 20 0 33 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
96 นาง เพยาว์  แตงร่ม √ 7 2427 45 1 6 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
97 นางสาว นิราภรณ์ หงษ์ชื่น √ 12 2113 35 1 31 10 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
98 นางสาว ชนากานต์ น้อยเผ่า √ 12 3685 24 0 11 12 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
99 นาย ฉ่ำ คล้ายพิมพ์ √ 5 2132 20 1 2 2 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
100 นาย สมชาย จันทร์วุฒิภัทร √ 36 5140II0428 10 0 0 2 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
101 นาย ไกร นิลพลิก √ 2 2186 19 0 97 3 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
102 นาง ทองเติม พยัคกุล     √ 12 5140II0034 16 2 12 3 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
103 นาง บุญส่ง    นิลพลิก    √ 2 3648 17 2 60 3 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

104 นาย จารุกิตติ์ สายแก้ว √ 6 3155 9 3 91 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
105 นาย สายัณห์ ทองหอม       √ 5 3321 19 0 35 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
106 นาย อนันต์ จันทร์ดี    √ 5 3354 15 3 88 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
107 นาย จำเริญ  อบพล √ 15 2333 19 1 80 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
108 นาย รุ่ง อบพล √ 6 2306 10 0 45 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
109 นาง ลำพวน  อุดม √ 4 2333 12 1 72 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
110 นาง สุชิน พุทธสอน √ 2 2273 38 1 98 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
111 นาย ไพฑูรย์ หึกขุนทด √ 7 2095 40 3 71 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
112 นาง ละเอียด ห้อยดอกหอม √ 7 2114 20 0 35 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
113 นาย วิสุทธิ ์ นามมนตรี  √ 9 2204 12 2 37 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
114 นาย ศิริวัฒนะ อรรถโสภา √ 16 5140II0632 5 0 0 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
115 นาง กว้าง     จิตรทรง √ 21 3234 8 0 65 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
116 นาง คำพัน     อักขะบุตร √ 2 3231 9 2 71 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
117 นาง จรัญ แวะสันเทียะ √ 2 3029 9 2 89 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
118 นาง จันทร์เพ็ญ ตุ่นพังเทียม √ 9 3234 6 0 13 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
119 นาง เจียงศักดิ์ สร้อยกุดเรือ √ 11 3185 14 3 67 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
120 นาง ช่วย เขือนอก √ 19 3027 3 2 69 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
121 นาง แดง แวะสันเทียะ √ 4 3029 4 2 82 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
122 นาง ต่ี    พ่วงเต็ง        √ 12 2973 32 3 88 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

123 นาง ทองคูณ  บัวจันอัด      √ 6 3029 15 1 60 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

124 นาย ทิ้ง ศิลา 
√ 4 3050 14 1 34 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 5 3050 13 0 21 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

125 นาย ทูล  นรินทร์นอก √ 31 3234 6 1 29 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
126 นาย นารี ถาวร √ 3 3030 14 1 22 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
127 นาง เนาวรัตน์ แก้วธัญกิจ √ 20 3051 11 2 79 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
128 นาง บุญธรรม รมณ์รื่น √ 16 3017 19 3 3 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
129 นาย ประทวน    รอดเมือง √ 6 3051 14 3 78 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
130 นาง ประเทือง สอนโก่ย    √ 4 2972 20 2 19 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
131 นาย ปาน นรินทร์นอก √ 22 3234 7 1 0 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
132 นาย พลอย รมณ์รื่น √ 22 3017 18 3 55 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
133 นาย มงคล โหมกลาง √ 9 3029 10 2 42 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
134 นาง ลำดวน  หมื่นพรมมา √ 14 3227 7 2 17 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
135 นาง วรรณา จาดนอก √ 22 2973 11 0 34 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
136 นาย วันชัย ไชยวรรณ์ √ 20 3185 13 2 2 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
137 นาย วิลัย   ภัยอย่ามี √ 6 3027 2 0 48 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
138 นาง สม  แพ่งพนม   √ 13 3027 21 2 50 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

139 นาย สำราญ ภัยอย่ามี 
√ 9 3027 2 3 76 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 19 2973 19 0 8 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 8 3027 2 0 74 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
140 นาง สุเพ็ญ เขียวฉวี √ 7 3185 23 3 40 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
141 นาย สุรพล ธัญญอุดม     √ 22 3027 5 0 0 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
142 นาง สุวรรณ์ ทำคาม √ 12 3051 23 2 10 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
143 นาย เสนีย์ จันทะนนท์ √ 27 2973 17 3 76 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
144 นางสาว หนูเกณท์ เสนาเงิน √ 21 3185 10 0 84 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

145 นาย อภิสิทธิ์ ภัยอย่ามี       
√ 20 2971 10 0 0 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 7 3027 2 0 36 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 15 2973 10 0 93 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

146 นาย อุดม      จาดนอก √ 18 3028 36 0 76 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
147 นาง จอม      วังโส    √ 5 2366 21 2 14 10 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
148 นาง ดวงใจ พูท้วม √ 9 3615 14 1 4 10 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
149 นาง ถวิล  บัญดิษฐ     √ 3 2365 8 0 13 10 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
150 นาง ลำพึง พูท้วม √ 10 3615 20 0 96 10 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
151 นางสาว ศรีวรรณ   หงษ์เวียงจันทร์ √ 3 2366 9 2 41 10 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
152 นาย สมชาย  สิงห์เดช    √ 3 2368 13 0 69 10 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
153 นาง สมหวัง   หมู่โสภิน √ 21 3617 12 3 27 10 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
154 นาย แสวง     ทรัพย์เอ่ียม √ 9 2085 29 3 0 10 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
155 นาง กาญจนา เอ่ียมอ่อง √ 17 3760 30 3 26 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

156 นาง ขันทอง ปานวงค ์ √ 8 3694 26 0 67 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
157 นาย ณรงค์ รื่นมิตร    √ 7 3697 15 1 94 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
158 นาย ดิเรก  อินทร์กลั่น √ 12 3694 10 0 21 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
159 นาย ทองใบ   รื่นมิตร     √ 6 3674 28 1 97 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
160 นาย ทองอยู่ มิ่งรักษา   √ 7 3025 23 2 77 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
161 นาง นารี  สุขสลุง  √ 9 3673 10 0 48 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
162 นาง บังอร เหล่ามงคลนิมิต √ 23 2971 8 0 0 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
163 นาง ประคอง รัตน์ทอง √ 7 3760 23 3 96 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
164 นาง ประภา   สุขทอง     √ 13 3020 19 3 61 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

165 นาง รำพึง   วรรณาลัย   
√ 3 3020 20 0 79 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 6 3025 24 1 49 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

166 นาง ศิริศรี บงสันเทียะ 
√ 7 3019 18 3 41 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 29 3027 18 0 22 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

167 นาง สนอง       ตระกูลเจริญ √ 5 3020 20 0 61 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
168 นาง สมหญิง   บุญเล็ก √ 19 3760 8 1 42 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
169 นาย สมาน       อินพรหม    √ 16 3769 2 1 99 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
170 นาง สอาด       พานทอง √ 8 3025 22 1 12 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

171 นาง สำเริง รื่นยศ 
√ 4 3673 23 2 58 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 8 3698 10 2 3 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

172 นางสาว สุรินทร์ นาโพธิ์ √ 11 3760 26 1 14 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

173 นาย หวิน สอนโก่ย 
√ 17 3028 8 2 7 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 15 3028 8 1 54 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

174 นาย อุทัย วิไลวรรณ์ √ 9 3698 41 0 16 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

175 นาง อุไร สุนทร 
√ 10 3769 20 1 85 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 26 3760 9 3 50 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 28 3760 0 0 95 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

176 นาง คำตัน   สร้อยทอง 
√ 14 3661 11 1 13 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 17 3661 5 0 83 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 8 3662 3 2 9 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

177 นางสาว เฉลียว  สกุลหอม  √ 13 3664 26 2 90 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
178 นาย แดน ไพรวัน √ 8 3677 4 2 90 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
179 นาง ถนอม ก้อนเพชร √ 4 3759 13 0 2 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
180 นาง ทองสุข  พิมพาพร √ 13 3671 15 1 88 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
181 นาง นิลทอง น้ำเงิน √ 1 3672 22 3 69 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
182 นาง บังอร   พวงแก้ว √ 1 3665 9 3 37 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
183 นาย บุญยาน ปี่ทอง   √ 11 3661 14 2 2 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
184 นาย ประดิษฐ์ พรมสมุทร √ 2 3672 9 2 11 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
185 นางสาว ประทุมทิพย์ พรมแพทย์ √ 12 3663 18 3 35 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

186 นาง ประนอม    วรรณบุตร     √ 11 3759 10 2 1 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
187 นาง ประเสริฐ พวงแก้ว   √ 11 3668 20 3 44 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
188 นาย ปรีชา   วรรณบุตร    √ 10 3672 11 0 39 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
189 นาง พิน แก้วศรีนวล √ 4 2252 10 0 69 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
190 นาง ราตรี    ประกอบเพ็ชร์ √ 17 3665 10 0 61 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
191 นาย เรือง    สิงห์เงิน √ 3 3672 27 2 95 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
192 นาย วันดี หล้าสุด √ 25 3672 13 1 87 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
193 นาง วิภา ประจันทัง √ 25 3665 20 3 42 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
194 นาย วีระชาติ บุญก่ำ     √ 20 3678 9 3 51 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
195 นาง สมบุญ สมาคม    √ 3 3662 31 3 92 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
196 นาย สมาน ปานวงค ์ √ 2 3678 9 3 73 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

197 นาง สำรวย   สุขสวัสดิ์      
√ 18 3671 16 2 24 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 12 3759 24 1 81 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

198 นางสาว สุกัญญา แสนทวี √ 26 3665 10 0 0 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

199 นาง เสมอ    สกุลหอม     
√ 8 3664 25 1 97 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 10 3671 3 0 61 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 11 2136 1 3 38 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

200 นาย เสวียน ทรัพย์เอ่ียม √ 10 3662 22 1 5 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
201 นาย แสวง    บงสันเทียะ  √ 20 3665 5 0 65 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

202 นางสาว โสภี    ศรีไพรสน √ 22 3665 18 0 99 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
203 นาย จีรพงษ์ สาระคำ √ 11 3644 20 0 0 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
204 นาย ดาวเรือง บุญสิม √ 28 3467 0 2 92 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

205 นาง น้อย จันโท     
√ 9 3466 13 1 95 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 23 3466 14 3 66 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

206 นาย น้อย      สลับแก้ว     √ 27 3466 12 1 11 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

207 นาง บุญนำ ผายภักด ี
√ 7 3466 21 2 16 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 4 3482 0 2 16 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 2 3467 25 2 55 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

208 นาย ประเทือง สร้อยทอง     √ 8 3668 17 0 57 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
209 นาย ประสงค์ กลิ่นมะลิ       √ 3 2085 20 3 77 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

210 นาง พยุง เนินทอง 
√ 8 3482 11 0 15 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 12 3465 6 3 34 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

211 นาย วรรณนพ สุขพานิช √ 7 3482 35 1 18 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
212 นางสาว วันเพ็ญ  สาวะรักษ์ √ 8 3467 11 2 13 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
213 นาง ศิริพันธ์ จรโคกกรวด √ 2 3668 21 0 49 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
214 นางสาว สมพร   หงษ์ชื่น    √ 7 3644 18 1 3 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
215 นาย สอาด สุขพานิช √ 9 3323 20 0 0 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
216 นาง สังเวียน มั่งมี √ 2 2085 9 1 73 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

217 นาง สีลา     สาวะรักษ์ 
√ 1 3661 0 2 25 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 9 3467 23 2 83 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

218 นาย เหมือน    เหล็กทุ่ม √ 13 3353 18 2 33 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
219 นาง กุหลาบ  พรมสบุตร์ √ 6 2135 28 3 42 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
220 นาง คำตัน    สร้อยทอง    √ 10 2135 10 2 17 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
221 นาง จำนอง   หล้าสุด    √ 4 3468 20 3 66 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

222 นางสาว จำเนียร วรรณบุตร 
√ 15 2256 15 0 0 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 5 2256 15 0 0 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

223 นาง จำรัส แสงพิชัย   √ 15 2254 16 2 74 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
224 นาย จำลอง สกุลณี √ 6 2259 49 3 94 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
225 นาย ชรินทร์ บุญยิ่ง √ 6 3662 42 3 70 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
226 นางสาว เถาวัลย์ มองทรัพย์ √ 11 3617 29 0 44 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
227 นางสาว นงเยาว์ นมพุก √ 1 2138 20 2 0 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
228 นาง ผ่องศรี หล้าสุด √ 2 2134 17 1 83 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
229 นาง มัชนก ปานพรม √ 11 5264 10 0 0 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
230 นาง ละยอง ทรัพย์เอ่ียม √ 6 2087 18 1 30 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
231 นาง เล็ก อาดูน √ 5 2259 49 3 20 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

232 นาง วิลัย โพธิ์ดำกล่ำ 
√ 14 2098 11 2 87 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 13 2098 27 0 18 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

233 นาย สมชาย ปานพรม 
√ 12 2135 19 3 70 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 6 2254 11 0 67 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

234 นางสาว สมนึก วรรณบุตร √ 14 2256 15 0 0 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

235 นางสาว สมหมาย อัมฤทธิ์   
√ 12 2098 2 0 3 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 1 2254 23 3 28 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

236 นาย สมัย เดือนสุข √ 13 2097 18 1 93 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
237 นาย สัญชัย ทรัพย์เอ่ียม √ 5 2086 17 1 16 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
238 นาง สิริพร สกุลณี √ 4 5264 28 0 90 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
239 นาง สุนันท์ นมพุก √ 6 3468 42 1 41 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

240 นาย เสวียน ทรัพย์เอ่ียม   
√ 18 2135 0 1 22 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 1 2135 0 3 92 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

241 นาย แสวง     ทรัพย์เอ่ียม √ 17 2086 1 3 96 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
242 นาย หว่าง อินทะกัลยา √ 6 2097 31 0 33 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
243 นาย อวิรุทธ์ อินทสร้อย √ 1 2257 19 0 7 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

244 นาย คเณ     ใจชื้น 
√ 19 2181 1 2 78 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 8 2415 10 0 20 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

245 นาย ชุมพล ภูท้วม       √ 9 3295 29 2 36 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
246 นาย โชคชัย แพหุ่น √ 18 2031 13 0 0 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
247 นาง ถวิล บัญดิษฐ์ √ 4 3293 18 1 35 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

248 นาง ทองคำ ชาธิต √ 11 2369 14 2 76 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
249 นาง บุญนำ ผายภักด ี √ 9 2120 25 0 0 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
250 นาง บุญมา สุพรรณคง   √ 4 2031 27 2 77 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
251 นาง บุญเรือน สิงห์โต √ 14 2181 9 2 75 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
252 นาง มะลิ ภักด ี √ 1 2368 36 2 93 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
253 นาง มาลี ชมภู √ 10 2369 19 2 90 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
254 นาย วินัย ผายภักด ี √ 7 2120 50 0 0 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
255 นาย วิรัตน์ แพหุ่น √ 2 2031 12 0 0 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
256 นาย สมบัติ    สีทา       √ 1 2191 23 1 62 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
257 นาง สมบูรณ์ เปี่ยมทอง √ 9 2116 5 2 48 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
258 นาย สมโภชน์   มองทรัพย์ √ 3 2118 19 2 36 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
259 จ.ต. สมศักดิ์ รัตนะ √ 20 2097 9 0 0 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
260 นาย สอน       สีทา       √ 3 2260 26 1 38 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

261 นาย สายบัว ทองอุ่นเรือน 
√ 13 2369 10 0 50 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 2 2368 19 3 32 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

262 นางสาว สุนีย์ สารวงค ์       √ 20 2365 6 2 92 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
263 นาย อุทัย ทรัพย์เอ่ียม √ 14 2365 41 3 86 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
264 นาง กลม โตอ้ิม √ 14 2970 1 3 72 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
265 นางสาว กัลยา   นามมนตรี √ 9 2202 14 2 89 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

266 นาย กุศล แจ่มสว่าง   √ 2 2210 7 3 50 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
267 นางสาว จันพิมพ์ อาดูน √ 21 2202 5 3 18 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
268 นาย จินดา  ดาวมา         √ 19 2205 20 3 77 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
269 นาง ชลพรรณ ทนทาน √ 9 2258 24 1 98 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
270 นาย ทอง พุ่มคำ √ 3 2210 6 2 43 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
271 นาย ทองพัด บุญหล้า √ 33 3027 5 2 57 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
272 นาย ธงชัย เต้าสูงเนิน  √ 4 2964 27 3 31 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

273 นาย นเรศน์ สกุลณี 
√ 17 2202 6 0 82 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 26 2202 40 3 59 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

274 นาย นัฐพงษ์ โตอ้ิม √ 29 3013 5 3 1 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

275 นาย เนียน    เถาว์กลาง 
√ 12 3026 10 3 42 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 3 3027 12 3 49 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

276 นาง บำรุง สกุลหอม 
√ 5 3026 16 0 17 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 1 3027 11 1 5 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

277 นาย บุญชู ศักดิ์เสือ √ 10 2183 22 0 63 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

278 นาง บุญเยี่ยม ยาชมภู 
√ 8 2205 9 2 98 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 10 2205 10 2 18 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

279 นาย ประเทือง โตอ้ิม √ 14 2966 19 2 24 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
280 นาง ประยงค์ วังอมรมิตร √ 12 2254 23 1 9 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 9 2183 21 1 50 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
281 นาง ปราณี สกุลณี √ 15 2909 7 3 89 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
282 นาย ปราโมทย ์ พรหมมา √ 3 2224 15 3 58 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
283 นาย ผล  หาญณรงค์ √ 7 2907 17 0 65 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
284 นางสาว มงคล กตัญญุ √ 22 2205 9 1 54 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
285 นาง มานะ     เต้าสูงเนิน  √ 8 2964 21 3 79 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
286 นาง มาลิณี จันทร์พลงาม √ 8 2257 29 0 0 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
287 นางสาว รวงทิพย์ แซ่อ้ึง   √ 8 2191 49 3 96 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
288 นาง ศรินยา สกุลณี √ 8 2320 44 0 30 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
289 นาย สมชาย จำปาทอง √ 18 2909 8 2 67 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
290 นาย สมบัติ บุญหล้า √ 21 3027 3 2 63 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

291 นาย สมศักดิ์ เล็กขำ 
√ 3 2182 31 1 79 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 6 2183 8 1 62 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

292 นาง สวาท คงนอก √ 18 2254 33 3 9 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

293 นาง สำเนา    หิรัญคำ   
√ 13 3769 14 0 28 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 6 3026 26 3 24 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

294 นาง สำเนียง อ่ิมชื่น   √ 12 2191 12 3 31 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
295 นาย สีไพร ยาชมภู √ 10 2969 15 0 3 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
296 นางสาว สุวรรณา จันดาหาร √ 4 2970 6 1 23 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

297 นาง เสงี่ยม เล็กประดิษฐ์ √ 2 2191 17 0 78 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
298 นาย อนันต์  ไทยพลัง    √ 1 2193 40 1 74 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
299 นาง อู๋ เปลี่ยนพิทักษ์ √ 13 3013 11 3 86 7 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
300 นาง กาบแก้ว   ครูทำนา     √ 12 3234 0 2 6 8 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
301 นางสาว จันทนี สุภาพ √ 2 3227 7 3 39 8 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
302 นาง เชื่อง   นรินทร์นอก    √ 30 3234 7 0 20 8 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
303 นาย ทูล  นรินทร์นอก √ 16 3234 14 1 44 8 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
304 นาง ประทุม สาลีผล √ 7 3030 20 0 0 8 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
305 นาย ปาน นรินทร์นอก √ 32 3234 7 0 65 8 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

306 นางสาว สมควร นรินทร์นอก 
√ 24 3234 10 0 98 8 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 29 3234 8 0 39 8 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

307 นาย บุญช่วย เล็กประดิษฐ์ √ 6 2182 36 2 46 9 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
308 นางสาว มงคล กตัญญู √ 23 2205 31 2 33 9 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
309 นาง รัตนา เพ็งนุ่ม √ 18 2191 16 0 67 9 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
310 นาง แก้วใจ ภิญใยยง √ 50 5240III3240 14 0 0 8 ท่าโรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
311 นาง คำสิงห์ ปานภูม ี √ 15 2522 8 2 32 8 ท่าโรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
312 นาง บัวลัย สมอุดร √ 13 5240III3240 8 2 50 8 ท่าโรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
313 นาง บุญชม นามไพร √ 15 5240III3240 8 3 59 8 ท่าโรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
314 นาย บุญมา หินแก้ว √ 33 5240III3240 25 3 99 8 ท่าโรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

315 นาง ลาเวียง หอมระหัด √ 7 5240III3238 10 3 71 8 ท่าโรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
316 นาง สายโรม เขตสมัคร √ 16 5240III3240 7 2 83 8 ท่าโรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
317 นาง จุมลี ลอยแสง √ 15 4203 16 0 33 2 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
318 นาง เว๊ต ศรีลาโคตร √ 18 4203 15 2 3 2 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
319 นาง กำไร เหล็กลา √ 45 5240II4234 18 1 76 5 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
320 นาย สุเทพ ทองทา √ 25 2657 4 1 78 5 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
321 นาง ขาน ภูศร ี √ 22 4203 10 3 77 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
322 นาง คำนน สาพิมพา √ 44 5240III4032 6 2 53 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
323 นาย คำเบา สุ่มมาตย์ √ 14 5240III3832 8 2 55 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
324 นาย คำพัน โสปันหร ิ √ 2 2861 24 2 91 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
325 นาย จำปี เชื้อผักชี √ 3 4293 18 0 38 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
326 นางสาว เจตนา บุญอ่ิม √ 1 5890 11 1 92 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
327 นาง ต้ิม ตะกรุดเที่ยง √ 15 2913 20 2 51 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
328 นาง นำเนิน มาลา √ 46 5240III4032 6 0 24 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
329 นางสาว นิตยา วงค์คำจันทร์ √ 43 5240III4032 6 0 65 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
330 นาง บัว สุ่มมาตย์ √ 16 5240III4032 5 1 41 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
331 นาง สัมพันธ์ ดีบุตรดี √ 3 5240III4032 17 3 50 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
332 นาง สุมล งามเลิศ √ 9 2915 9 2 81 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
333 นาย อดุลย์ รุ่งสันเทียะ √ 45 5240III3832 20 0 58 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

334 นางสาว ฉวี หาญขุนทด √ 46 5240III3830 9 3 69 9 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
335 นาง กำเนิด แก้วเกิด √ 8 4099 34 0 43 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

336 นาง ทองปาน สร้อยศรีพรม 
√ 1 4290 25 0 0 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 15 4290 25 0 0 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

337 นางสาว พานิชย์ เชื้อจีน √ 14 4290 23 2 32 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
338 นาย สุกล รัตนใหม่ √ 24 2779 10 0 0 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
339 นาง หนุ่น เปียะขุนทด √ 8 5412 39 0 58 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
340 นาง ประทุมทิพย์ พ่ึงมา √ 6 1858 34 0 51 12 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
341 นาย วีรพัฒน์ พุทธชาติ √ 18 2559 30 1 12 17 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
342 นาง ขาน ภูศร ี √ 8 4203 6 1 73 2 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
343 นาง จุมลี ลอยแสง √ 3 4203 5 0 76 2 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
344 นาง เว็ต ศรีลาโคตร √ 5 4203 7 0 77 2 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
345 นาง ช่วย ประกายะ √ 21 4208 10 1 99 4 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
346 นาย มะลิ ประกายะ √ 20 4208 9 2 69 4 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

347 นาย สมปอง     ขวัญสุข       
√ 11 4459 6 0 89 4 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 5 2562 23 2 64 4 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

348 นาง แสวง งับสันเทียะ √ 5 2914 13 0 33 7 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
349 นางสาว อำพันธ์ สกุลปิยะรัตน์ √ 1 2586 25 0 83 9 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
350 นาง พยุง อ่อนวิกิจ √ 16 3263 20 0 0 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

351 นาย ศิร ิ มุ้ยแก้ว √ 5 5140II1220 23 2 77 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
352 นาง สมทรง นาพุดซา        √ 3 3264 26 2 55 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
353 นาย สุพัฒน์ มุ้ยแก้ว √ 30 5140II1220 11 2 12 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
354 นาง กุมาลี   เงินโพธิ์กลาง √ 1 3245 11 3 83 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
355 นาง ขวัญเรือน ขุนแสน √ 40 3245 6 0 0 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

356 นางสาว เครือวัลย์ ขุนแสน 
√ 22 3196 18 0 0 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 22 3242 10 0 0 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

357 นาง จันทรา สาประเสริฐ √ 20 5140II1224 16 3 27 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
358 นาง พรพรม ขุนแสน √ 15 3243 21 3 22 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

359 นาย สมยศ ขุนแสน 
√ 10 3245 20 0 0 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 21 3242 10 0 0 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

360 นาง อ่อนศรี นรินนอก √ 8 3245 10 3 25 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
361 นาย บุญช่วย สะลาแก้ว √ 12 3258 27 3 36 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
362 นาย วิฑูรย์ วงกฎ √ 3 3258 33 1 77 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
363 นาย สมชาย หวานเงิน √ 1 3264 9 3 96 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
364 นาง สมทรง คุ้มเขต √ 7 2720 18 2 48 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
365 นาย สุบิน สิงห์ศร √ 30 5140II1020 10 0 0 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
366 นางสาว อนัญญา สะลาแก้ว √ 5 3263 30 3 56 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
367 นาย เหลื่อม สุภาพ √ 20 5140II1424 3 2 64 13 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 19 5140II1424 16 1 53 13 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
368 นาง จำเนียร แถวอุทุม √ 7 3200 5 0 0 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

369 นางสาว ทองใบ พงษ์ศาสตร์ 
√ 22 3197 13 2 85 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 19 3197 2 2 79 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

370 นาย วิเชียร เกาะรัมย์ √ 12 3200 13 1 74 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

371 นาง สุข วิรุณพันธุ์ 
√ 31 3222 2 0 11 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 21 3222 10 1 57 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

372 นาย เหลี่ยม สุภาพ    
√ 24 3215 9 3 96 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 12 3222 5 2 49 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

373 นาย ชลิต ยุคกลาง   
√ 21 2966 2 2 94 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 11 3225 7 0 59 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

374 นาย บรรยงค์ วงษ์น้ำคำ √ 22 2966 8 3 88 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
375 นาง ประเทือง สอนโก่ย     √ 8 3232 5 0 6 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
376 นาย ประเสริฐ จาดนอก √ 10 3233 8 3 6 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
377 นาง ผิน ทิมทวด √ 17 3225 11 2 2 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
378 นาย อุดม      จาดนอก √ 21 3232 5 1 28 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
379 นาง บุปผา บุญภิภักดิ ์ √ 49 5140II1016 20 0 5 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
380 นาย ทุย     สุขโภชน ์ √ 5 2442 21 2 12 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
381 นาย น้อม   กลิ่นจำปา √ 7 2442 20 2 83 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

382 นาง ชูชื่น คำดี √ 19 4061 29 2 32 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
383 นาย นิติไพบูลย์ ชูช้าง √ 10 4052 45 1 84 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
384 นางสาว ยุภาพร ทับทิมโต √ 10 4046 38 0 96 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
385 นาย ศักดิ์ชาย ชูช้าง √ 4 4052 4 2 2 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

386 นาง บุญเกิด  นุ่นกระจาย 
√ 6 2433 22 1 26 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 5 2433 19 3 30 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

387 นาย เล็ก   รสหวาน     √ 5 2343 18 2 15 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
388 นาย ธวัช สร้อยนาค √ 12 2305 15 0 75 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
389 นาย มนัส     ยาเคน √ 11 2450 31 3 22 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
390 นาง สมปอง ภู่ประยูร √ 13 2693 6 3 16 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
391 นาย สวิง ทรงครุฑ √ 5 2451 46 3 1 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
392 นาย ฮวน สุขแจ่ม √ 10 2596 42 3 52 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
393 นางสาว พัฒนี สุขแจ่ม √ 1 5140II9624 24 1 55 16 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
394 นาง สายสุดา รักใคร่ √ 23 5140II1020 7 0 0 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
395 นาง หนูการ ไชยสำโรง √ 3 2677 22 2 50 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
396 นาย บุญชู ภักด ี √ 1 3111 22 2 76 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
397 นางสาว พเยาว์ ธนสารอนุสรค์ √ 27 2538 12 0 13 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
398 นาง เกศินี แม้นโกศล √ 3 4118 32 3 23 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
399 นาง ทองมาก สายบัว √ 7 2501 14 0 61 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 6 2501 2 0 77 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
400 นาง น้อย     ภักด ี    √ 15 2418 33 2 38 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
401 นาง ผัด ทวีนันท ์ √ 15 3223 26 2 46 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
402 นาย ไพโรจน์ เขียวภักด ี √ 16 2418 15 0 0 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

403 นาย สมพิษ บุญนำ 
√ 5 2327 9 0 27 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 8 2327 16 2 44 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

404 นางสาว ลัดติกาญ วงษ์ด้วง 
√ 66 5139I1014 30 2 68 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 91 5139I1014 18 1 86 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

405 นาย แดง พุทธรักษา √ 11 2543 27 1 13 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
406 นาย สมจิตร์ สุขโภชน์  √ 8 2452 23 0 75 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
407 นาง สมประสงค์ ธนสารอนุสรณ์ √ 8 2544 26 1 22 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
408 นาง โกสุม สุมะนะวรรณ์ √ 11 4689 6 2 9 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
409 นาง เข็มพร การก่ิงไพร √ 7 2822 11 1 21 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
410 นางสาว บังอร ธุมาลา √ 4 2904 13 1 67 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

411 นาย บำเพ็ญ การก่ิงไพร 
√ 14 2604 6 0 44 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 1 5286 4 2 77 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

412 นาย มนูญ วงศ์ชัยยา √ 2 2904 34 2 94 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
413 นาง สมพาน อินตา √ 20 2599 13 0 57 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
414 นาย เพียร พรมพิทักษ์ √ 4 2823 35 2 16 15 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

415 นาง วิชญา วงษ์ธิ √ 7 2824 33 3 53 15 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
416 นาง บุญเพ็ง หารัญดา √ 2 5799 24 2 14 16 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
417 นาย สมจิตร อริยะ √ 7 5799 11 2 9 16 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
418 นาย กำจรณ์ ธรรมวิจิตร √ 7 4690 11 0 18 2 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
419 นาย ธงชัย แสงจันทร์ √ 16 2821 2 3 84 3 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

420 จ.อ. ประสงค์ รังสิกรรพุม 
√ 21 2821 16 2 92 3 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 20 2821 9 0 22 3 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

421 นาย ระไว ก้อนเทียน √ 2 2823 31 3 55 3 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
422 นาย อำนาจ แสงจันทร์ √ 15 2821 4 1 3 3 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
423 นาย คำเบ้า เกียวขุนทด √ 12 5321 6 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
424 นางสาว คำมุน แก้วเจ็ดคำ √ 1 2905 7 2 11 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
425 นาย จำเนียร กองเพ็ง √ 3 5240IV3644 11 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
426 นาง จินตนา โชคเหมาะ √ 15 5321 10 3 15 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
427 นาย เชียม วินิชไฉย √ 4 2606 10 0 59 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
428 นาย บรรจง เหนือศรี √ 4 2761 7 2 93 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
429 นาง บัวลี กันผง √ 16 2761 4 3 24 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
430 นาง บุบผา แสงแก้ว √ 13 2846 9 3 44 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
431 นาง ประทุมเนียวกูล รานอก √ 3 3151 12 1 39 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
432 นาย ประยูร มาทา √ 11 2905 6 0 75 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 4 2905 9 2 51 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
433 นาง ผาย หัสจรรย์ √ 17 2967 7 1 94 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
434 นาง พัชรี สุระขันธ์ √ 10 4689 9 1 81 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
435 นาย วิรัช พรมภักดี √ 69 5240III3442 6 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
436 นาง สมควร กลมเกลี้ยง √ 22 5240IV3644 14 2 89 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
437 นางสาว สมบัติ กันผง √ 17 2761 4 3 40 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
438 นาย สุปัน ประทุมชัย √ 6 2977 6 0 61 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
439 นาง สุพิน แก้วเจ็ดคำ √ 3 2905 6 2 30 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
440 นาง เหลา จันเปา √ 3 2603 23 1 33 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
441 นาง อุทัย เกียวขุนทด √ 14 5321 12 0 85 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
442 นาง สกุล จันทร์บุตรดี √ 37 5240III3442 6 3 74 8 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
443 นาย สมยศ จันทร์บุตรดี √ 35 5240III3442 6 2 80 8 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
444 นาย อุดม จันทร์บุตรดี √ 36 5240III3442 7 0 98 8 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

445 นาย กตัญญู อ่อนสันเทียะ 
√ 2 3374 15 2 56 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 1 3374 14 2 4 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

446 นาง กัญญา วงบุตรดี √ 38 3201 7 1 87 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
447 นาง จำปี วงกฎ √ 14 3039 12 2 17 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
448 นาง เจริญ ผินสันเทียะ √ 15 3371 9 0 9 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
449 นาง บัวชุม อินทร์โคกสูง √ 37 3201 7 2 54 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

450 นาง สิม      ศิร ิ          √ 13 3253 5 3 52 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
451 นาย อ่อง สมศรี √ 48 3201 5 2 70 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
452 นาง อำไพ ฟรีสันเทียะ √ 15 3039 7 2 19 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
453 นาง จรูญ    เคียนสันเทียะ √ 15 3304 10 2 36 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
454 นาง ทองมี คำเสรี √ 29 3304 10 3 71 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
455 นาง บำเพ็ญ รักงาม          √ 1 3303 11 1 40 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
456 นางสาว ประกอบ    เหิกขุนทด  √ 17 3302 11 0 72 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
457 นาง สมพิศ    กาดกลางดอน  √ 10 3462 18 2 9 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
458 นาง แสวง  อาษา √ 8 3462 10 3 74 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
459 นาง กำไร บุตรดี √ 5 2922 15 0 39 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
460 นาง จรูญ ทำขุนทด √ 12 2955 50 0 0 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
461 นาย ธีระพล ทะสกุล √ 11 2955 50 0 0 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
462 นาง วรรณา จันทร์ประสาท √ 5 5140II0622 17 0 0 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
463 นาย สมศักดิ์ สาดกำปัง √ 10 3080 9 2 77 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
464 นาง กรองกาญจน์ อินทร์เอ่ียม √ 22 2954 10 0 0 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
465 นาย จอม   รักงาม √ 9 3325 13 0 17 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

466 นาย ประเสริฐ แหนมเชย 
√ 7 3454 7 0 65 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 3 3454 22 1 78 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 2 3130 12 1 86 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

467 นาง มานา หิงขุนทด 
√ 11 3455 4 3 0 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 14 3455 11 2 59 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

468 นาย วินิจ รานอก √ 4 3092 15 3 15 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
469 นาย สมศักดิ์ สาดกำปัง √ 12 3326 11 0 95 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

470 นาง สายพิณ หมายขุน     
√ 6 3126 11 1 76 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 8 3126 14 2 22 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

471 นาง สุจารีย์ อินทร์เอ่ียม √ 6 2957 19 2 25 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

472 นาย โสภี     รานอก       
√ 2 3092 3 3 31 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 3 3092 16 1 90 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

473 นาย หมึก ชัยพันธ์ 
√ 16 3455 10 0 64 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 7 3324 23 1 19 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

474 นาย สมศักดิ์ มาแพ √ 9 2215 24 3 35 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

475 นาย สมศักดิ์      วงบุตรดี     
√ 24 3190 4 3 21 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
√ 5 3190 39 0 46 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

476 นาง ประเสริฐ เขียวละออ √ 3 3130 15 0 97 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
477 นาย ปัญญา ทองหมี √ 7 2969 7 3 17 7 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
478 นาย ฉ่ำ     คล้ายพิมพ์ √ 20 3384 8 2 82 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
479 นาง สมบูรณ์ กบกลางดอน     √ 2 3255 13 1 88 9 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
480 นางสาว สมหมาย  สาดกำบัง      √ 1 3255 13 0 94 9 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 20/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

481 นางสาว สุกัญญา ศิร ิ √ 11 3300 11 2 20 9 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
482 นาย บัว อ่อนสิงห์ √ 97 5140II1436 20 3 45 10 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
483 นางสาว เสาวนิตย์ เทศสันเทียะ √ 95 5140II1436 22 1 21 10 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
484 นาง ชมัยพร วงค์โพธิ์ √ 80 5140II1438 14 2 53 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
485 นาง น้อย อุทธิยา √ 41 5140II1438 3 2 99 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
486 นาง น้ำทิพย์ ช้างหัวหน้า √ 109 5140II1438 10 3 88 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
487 นาง ปัญจา มีชัย √ 43 5140II1438 2 3 38 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
488 นาง ยุพิน ยิ้มศรี √ 152 5140II1438 20 0 77 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
489 นาง ต๋ิว บุญทะลา √ 4 5240III1634 21 3 68 8 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
490 นาง น้ำทิพย์ ช้างหัวหน้า √ 106 5140II1436 9 1 53 8 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

 


